
TT A li BSA 1

Názory
6 Miroslav Mejtský: Migrační 

politika jako podmínka 
transformace ekonomiky

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Řemeslníci nejsou a nebudou

Rozhovor
18 Pavel Skřivánek: Cizí jazyk se dá 

ovládnout rychle, talentovanému 
stačí i jeden rok

Další témata
24 Start-upy na suchu. Investory 

mohou najít i na Blízkém východě
30 Saúdská Arábie vsadila na sport.

Ve sportwashingu je první
34 Jak lidská přirozenost v podobě karet, 

kostek a rulety překonala zákazy

Investice
38 Odvážná vize: Umělá inteligence 

zkrátí pracovní týden až o den a půl

Technologie
40 Jak zvýšit šanci na početí? Český 

start-up vybere nejlepší embryo

Právo
42 Evropa se brání čínskému kapitálu.

Bude prověřovat zahraniční investice

Lifestyle
44 Proč jsou lidé od přírody štědří? 

Protože se jim to vyplatí
48 Ford Puma EcoBoost: S elektřinou 

ještě svižnější

#datavize
50 A zase se krade


